
Birotica si papetarie

I.D.: 96502333

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 916,09 RON - 916,09 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET SET 4 8,4 33,6
DOSAR PLASTIC BUC 30 0,59 17,7 HARTIE COPIATOR A4 80G ARTIST TOP 25 16,8 420
BIBLIORAFI 8CM DIF CULORI BUC 10 7,97 79,7 BIBLIORAFI 5CM DIF CULORI BUC 6 7,97 47,82
TEXTMARKER SCHNEIDER GALBEN BUC 3 2,94 8,82 STICK USB CORSAIR VOYAGER 128GB 3.0
BUC 2 134,45 268,9 PIX SCHNEIDER K15 BUC 10 2,5 25 NOTITE ADEZIVE 75X127 OFFICE BUC
3 4,85 14,55 TOTAL: 916,09
